
UCHWAŁA NR XV/123/2025
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 14 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz w zw. z art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr IX/83/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2025 rok:

1) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 215.640,90 zł

a) Dział 600 - Transport i łączność
§ 0620 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości o kwotę 18.102,18 zł,
b) Dział 750 - Administracja publiczna 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 51.500,00 zł,
c) Dział 758 - Różne rozliczenia

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 57.976,00 zł,

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 57.000,00 zł,

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 31.062,72 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o łączną kwotę 20.178,18 zł,

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
§ 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 20.178,18 zł, 

3) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 141.043,73 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 126.500,00 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 14.543,73 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 1548



a) Dział 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 8.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 8.000,00 zł, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.000,00 zł

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 25.000,00 zł, 

- wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych –25.000,00 zł

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 1.500,00 zł, 

- wydatki bieżące – 1.500,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.500,00 zł

d) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

o kwotę 106.543,73 zł,
- wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: 
dotacje na zadania bieżące – 100.000,00 zł
- wydatki majątkowe – 6.543,73 zł, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne – 6.543,73 zł

4) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 336.506,45 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 259.106,45 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 77.400,00 zł

a) Dział 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 58.543,73 zł, 
- wydatki bieżące – 58.543,73 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 58.543,73 zł

b) Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 103.000,00 zł, 
- wydatki bieżące – 103.000,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 103.000,00 zł

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 32.400,00 zł,

- wydatki majątkowe – 32.400,00 zł, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne – 32.400,00 zł

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochron środowiska
Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 44.000,00 zł, 

-wydatki bieżące – 44.000,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 44.000,00 zł
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 13.000,00 zł, 

- wydatki bieżące – 13.000,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 13.000,00 zł
Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 31.062,72 zł, 
- wydatki bieżące – 31.062,72 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 31.062,72 zł

e) Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 54.500,00 zł, 

- wydatki bieżące – 9.500,00 zł, w tym: 
dotacje na zadania bieżące – 9.500,00 zł
- wydatki majątkowe – 45.000,00 zł, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne – 45.000,00 zł

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) w części „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł 
dotację podmiotową dla Centrum Kultury w Głogówku na realizację zadań gminy w zakresie działalności 
kulturalnej (Dział 921, rozdz. 92109, § 2480).

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1548



3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych planowanych 
do realizacji w roku 2025r.” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Zakup quada wraz z przyczepą transportową” na kwotę 25.000,00 zł (Dział 754, rozdz. 75412) – FS Mochów;

2) zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Utwardzenie drogi dojazdowej do boiska w Biedrzychowicach” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz. 60016) – FS Biedrzychowice,

b) pn. „Doposażenie świetlicy wiejskiej” o kwotę 6.543,73 zł, (Dział 921, rozdz. 92109) - FS Szonów;

3) zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Bezpieczne opolskie – zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
zjawisk katastrofalnych - Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby jednostki OSP 
w Gminie Głogówek” na kwotę 7.400,00 zł, (Dział 754, rozdz. 75412),

b) pn. Przebudowa stadionu miejskiego Fortuna w Głogówku” o kwotę 45.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601).

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Fundusz Sołecki 2025” do uchwały wskazanej 
w ust. 1:

1) zmniejsza się nakłady na przedsięwzięcia – wydatki bieżące

a) pn. „Doposażenie OSP” o kwotę 25.000,00 zł (Dział 754, rodz. 75412) – FS Mochów,

b) pn. „Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych” o kwotę 1.500,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 
– FS Biedrzychowice;

2) zmniejsza się nakłady na przedsięwzięcia – wydatki majątkowe

a) pn. „Utwardzenie drogi dojazdowej do boiska w Biedrzychowicach” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz. 60016) – FS Biedrzychowice,

b) pn. „Doposażenie świetlicy wiejskiej” o kwotę 6.543,73 zł, (Dział 921, rozdz. 92109) - FS Szonów;

3) zwiększa się nakłady na przedsięwzięcia – wydatki bieżące

a) pn. „Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty cząstkowe tych dróg” na kwotę 
3.543,73 zł (Dział 600, rodz. 60016) – FS Szonów,

b) pn. „Organizacja pikniku rodzinnego” na kwotę 3.000,00 zł (Dział 750, rodz. 75075) – FS Szonów,

c) pn. „Wylanie posadzki pod szatnią na boisku sportowym” na kwotę 9.500,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) 
– FS Biedrzychowice;

4) zwiększa się nakłady na przedsięwzięcia – wydatki majątkowe

a) pn. „Zakup quada wraz z przyczepą transportową” na kwotę 25.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) 
– FS Mochów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1548


		2025-06-23T12:35:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




